Российская  Федерация                                               Россия Федерациязы   Республика  Алтай                                                       Алтай Республика  Шебалинский район                                                     Шабалин аймак Малочергинский сельский                                          Чичке-Чаргынын  jурт                                Совет депутатов                                                           депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                             ЧЕЧИМ

 11 марта  2013 г.                     с. Малая-Черга                            № 43/1
О досрочном прекращении полномочий                                                                                  председателя Совета депутатов,                                                                                         главы муниципального образования                                                                               Малочергинское сельское поселение.
                  На основании пункта 2 статьи 24 Устава муниципального образования Малочергинское сельское поселение, личного заявления главы муниципального образования Малочергинское сельское поселение, председателя Совета депутатов  Гуренковой Ирины Николаевны о досрочном прекращении полномочий, сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.  Принять отставку по собственному желанию главы муниципального образования Малочергинское сельское поселение И.Н. Гуренковой и досрочно освободить ее от исполнения полномочий главы муниципального образования Малочергинское сельское поселение.

 2.  На основании пункта 13 статьи 24 Устава муниципального образования Малочергинское сельское поселение временное исполнение полномочий главы муниципального образования Малочергинское сельское поселение возложить на специалиста Уланкина А.Б.
Глава сельской администрации

МО Малочергинское сельское поселение                             И.Н. Гуренкова